Allah Resulüne murislerinden (miras bırakan) kalan terekeler ise şunlardı: Babasından *Ümmü Eymen adında bir cariye, beş deve, bir miktar koyun, kölesi Şakran ve bunun Salih adındaki oğlu*; annesi Amine'den *bir ev*; eşi Hatice'den de *Safa-Merve arasındaki evi ile bir miktar malı* miras olarak kalmış-

3 Buhari, Ebu Abdillâh Muhammed b. İsmail (256/870), *Hibe*, 34.

4 Buhari, *Hibe*, 1.

5 İbn Sa'd, Ebu Abdillâh Muhammed (230/844), *et-Tabakatü'l-Kübrâ*, Beyrut Trz, I, 501.

tt. Allah Resulü Medine'ye hicret ettiğinde Abdulmuttalib'in oğlu Akil, onun iki evine de el koyarak satmıştı.⁶ O, Medine'ye geldiğinde bu mallardan yoksun bulunmaktaydı. Böylece onun gayri menkulleri Mekke'de kalmış, diğer taşınır malları da boykot yılında harcanmıştı.